
WÓJT GMINY 
PILCHOWICE Zarządzenie 0050.+4.2022 

Wójta Gminy Pilchowice 
z dnia 27 czerwca 2022r. 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. — Karta Nauczyciela (g. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

$1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia dnia 5 lipca 2022r. o godz. 9.00 postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Michaeli Losza nauczyciela współorganizującego kształcenie 
i nauczyciela historii w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wilczy, ubiegającego Się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Dagmara Dzida - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę Przewodnicząca, 
2. Ewa Gaweł - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Artur Mielczarek - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wilczy, 
4. Urszula Rafa - ekspert, 
5. Joanna Mika-Hadelka - ekspert. 

$2 

Powołuję komisję do przeprowadzenia dnia 5 lipca 2022r. o godz. 10.00 postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Natalii Kożuszek nauczyciela wychowania przedszkolnego 
w Publicznym Przedszkolu z Oddziałem Integracyjnym w Nieborowicach, ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Dagmara Dzida - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę Przewodnicząca, 
2. Ewa Gaweł - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Renata Sekuła - dyrektor Publicznego Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym 

w Nieborowicach, 
4. Urszula Rafa - ekspert, 

5. Joanna Mika-Hadelka - ekspert, 
6. Joanna Zmarzły - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

$3 

Powołuję komisję do przeprowadzenia dnia 5 lipca 2022r. o godz. 11.00 postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Justyny Wrońskiej-Labus nauczyciela historii w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Żernicy, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
w składzie: 

1. Dagmara Dzida - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę Przewodnicząca, 
2. Ewa Gaweł - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Beata Nawrath - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żernicy, 
4. Urszula Rafa - ekspert, 
5. Joanna Mika-Hadelka - ekspert.



54 

Powołuję komisję do przeprowadzenia dnia 5 lipca 2022r. o godz. 12.00 postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Wioletty Świerdza nauczyciela historii w Zespole Śzkolno- 
Przedszkolnym w Żernicy, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

w składzie: 

1. Dagmara Dzida - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę Przewodnicząca, 

2. Ewa Gaweł - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Beata Nawrath - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zernicy, 

4. Urszula Rafa - ekspert, 
5. Joanna Mika-Hadelka - ekspert. 

$5 

Powołuję komisję do przeprowadzenia dnia 5 lipca 2022r. o godz. 13.00 postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Aleksandry Grzegorzek nauczyciela języka angielskiego w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Żernicy, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego w składzie: 

1. Dagmara Dzida - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę Przewodnicząca, 

2. Ewa Gaweł - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Beata Nawrath - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żernicy, 

4. Urszula Rafa - ekspert, 

5. Joanna Mika-Hadelka - ekspert. 

$6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji egzaminacyjnej. 

8 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

   

  

RADCA Ę SEKRETARZ GMINY p 

Dagmara Dzida 
GŁÓWNY SPECJALISTA 

MDE 
Mirela Wiciok 

Łukasz


